új és törlendő vezető tisztségviselőit, valamint a létesítő okirat keltét a Ptk. 3:13. § (1) bekezdés 

szerint nyilvántartásba vette. 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény (Itv.) 42. § (1) bekezdés g), valamint az Itv. 39. 

§ (3) bekezdés b) pont alapján megállapított 10.500,- (azaz tízezer-ötszáz) forint eljárási 

illetéket a kérelmező átutalással megfizette. 

A végzés elleni fellebbezés lehetőségét a Cnytv. 46/A. § (1) bekezdése zárja ki. A végzés elleni 

perindításra vonatkozó tájékoztatása a Cnytv. 46/A.-46/B. §-okon alapul. 

A perindítás határideje az országos névjegyzékben (https://birosag.hu/civil-eljárások) történt